Α
ΕΡ
ΙΟ
 -
G
A
S
Τα τεχνικά στοιχεία μπορούν να μεταβληθούν χωρίς ειδοποίηση - Technical data are subject to change without prior notice 8.28<<  >>8.308.29

Length
Κωδικός
Code
Κωδικός
Code
Κωδικός
Code
Τυπ.Κιν.
Act.Type
Κωδικός
Code
Τυπ.Κιν.
Act.Type
Κωδικός
Code
15 mm  35 mm  344004 344004AC 344004AO MT03 344004D1 J3C-H/L 20 344004H/L
20 mm  38 mm  344005 344005AC 344005AO MT05 344005D1 J3C-H/L 20 344005H/L
25 mm  43 mm  344006 344006AC 344006AO MT15 344006D1 J3C-H/L 20 344006H/L
32 mm  54 mm  344007 344007AC 344007AO MT15 344007D1 J3C-H/L 55 344007H/L
40 mm  66 mm  344008 344008AC 344008AO MT20 344008D1 J3C-H/L 55 344008H/L
50 mm  83 mm  344009 344009AC 344009AO MT20 344009D1 J3C-H/L 140 344009H/L
65 mm  103 mm  344010 344010AC 344010AO MT25 344010D1 J3C-H/L 140 344010H/L
80 mm  122 mm  344011 344011AC 344011AO MT35 344011D1 J3C-H/L 300 344011H/L
100 mm  153 mm  344012 344012AC 344012AO MT45 344012D1 J3C-H/L 300 344012H/L
125 mm  185 mm  344013
Διάσταση
Size
Σπείρωμα